
Výsledky odvolacího řízení pro zaměření 

Kreativita podnikání 

 

Číslo jednací Výsledek 

03642023 
03302023 
02972023 
02742023 
03272023 
01372023 
02722023 
01762023 
03502023 
03552023 
01782023 
03292023 
03482023 
03032023 
02562023 

Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 
Přijat 

 

 

Informace pro přijaté uchazeče 

Přijatí uchazeči odevzdají zápisové lístky v knihovně školy v čase od 7:30 do 12:00 a od 12:30 
do 14:30 hod. 

Pokud uchazeč již odevzdal zápisový lístek na jiné škole, může ho po vydání nového 
rozhodnutí o přijetí vzít z této školy zpět oproti předložení nového rozhodnutí a uplatnit jej 
na škole, která mu nové rozhodnutí vydala. Toto rozhodnutí o přijetí ke studiu je možné 
převzít v knihovně školy ve výše uvedených časech. 

Uplatnění zápisového lístku je podmínkou pro nástup do školy.  


		2023-05-18T11:53:42+0200
	Mgr. Pavel Tomka




